

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: UPCR-UL-2020/358958, poř. č. 19/2020

Poskytnutí informace – kolik zaměstnanců zaměstnává firma xxx, kolik celkově eviduje ÚP ČR zahraničních zaměstnanců v průmyslových závodech v xxx, včetně průmyslové zóny xxx

Žádost:

ze dne 19.11.2020

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatelka požaduje poskytnutí informace, kolik zaměstnanců zaměstnává firma xxx s.r.o. – odštěpný závod xxx, se sídlem xxx, kolik celkově eviduje ÚP ČR zahraničních zaměstnanců v průmyslových závodech v xxx, včetně průmyslové zóny xxx.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem:

Vážená paní,

dne 19.11.2020 zdejší úřad obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

- 1) Kontaktní pracoviště Louny k dnešnímu dni eviduje celkový počet zaměstnanců zaměstnaných v xxx s.r.o. , IČ: xxx celkem cca 600 zaměstnanců. Tato informace je získána ze zápisu Monitorovacího kontaktu, který zpracovává oddělení trhu práce a telefonicky jsou údaje aktuálně ověřeny i s personálním oddělením firmy.
- 2) Kontaktní pracoviště Louny eviduje v průmyslových závodech v xxx a v průmyslové zóně xxx, k dnešnímu dni, celkem cca 502 zahraničních zaměstnanců.

S pozdravem